
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 314
8 Μαρτίου 2007

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Καθιέρωση νέας υπεραστικής διανομαρχιακής γραμ−

μής Πρέβεζας−Ηγουμενίτσας δια της παραλια−
κής οδού και εκμετάλλευση αυτής από το αιτούν 
ΚΤΕΛ Νομού Πρέβεζας. ............................................................. 1

Τροποποίηση συστατικής πράξης του Νομικού Προσώ−
που Δημοτικοί Παιδικοί Σταθμοί Δήμου Φαιάκων. 2

Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός 
έδρας, υπαλλήλων υπηρετούντων στη Νομαρχια−
κή Αυτοδιοίκηση Δωδεκανήσου της Περιφέρειας 
Νοτίου Αιγαίου. ................................................................................ 3

Συγχώνευση των Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου Σπάρτης με την 
επωνυμία: α) Οργανισμός Νεολαίας και Άθλησης 
Δήμου Σπάρτης, β) Ματάλειο Δημοτικό Γυμναστή−
ριο Σπάρτης και γ) Δημοτικό Στάδιο Σπάρτης σε 
νέο Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου Σπάρτης με την επωνυ−
μία «Αθλητικός Οργανισμός Δήμου Σπάρτης». ..... 4

Σύσταση Νομικού Προσώπου με την επωνυμία «Σχο−
λική Επιτροπή 2/Θ Ειδικού Δημοτικού Σχολείου 
Γυθείου». ................................................................................................ 5

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή πέραν του 
κανονικού ωραρίου εργασίας σε τέσσερις (4) υπαλ−
λήλους της Δ/νσης Ανάπτυξης Ν.Α. Λευκάδας. ............ 6

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή για τον 
οδηγό Νομάρχη. .............................................................................. 7

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 84 (1)
Καθιέρωση νέας υπεραστικής διανομαρχιακής γραμμής 

Πρέβεζας−Ηγουμενίτσας δια της παραλιακής οδού 
και εκμετάλλευση αυτής από το αιτούν ΚΤΕΛ Νο−
μού Πρέβεζας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ Α΄ 107) «Διοί−

κηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση 
θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες δια−
τάξεις».

2. Τις διατάξεις του ν. 2647/1998 (ΦΕΚ Α΄ 237) «Μετα−
βίβαση αρμοδιοτήτων στις Περιφέρειες και την Αυτο−
διοίκηση και άλλες διατάξεις».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 7 «χαρακτηρισμός νέων 
αστικών περιοχών και καθορισμός νέων τακτικών γραμ−
μών» και του άρθρου 8 «καθορισμός δρομολογίων» του 
ν. 2963/2001 (ΦΕΚ Α΄ 268) «Οργάνωση και λειτουργία 
των δημοσίων επιβατικών μεταφορών με λεωφορεία, 
τεχνικός έλεγχος οχημάτων και ασφάλεια χερσαίων 
μεταφορών και άλλες διατάξεις».

4. Την υπ’ αριθμ. 17328/24.7.2006 αίτηση του ΚΤΕΛ Νο−
μού Πρέβεζας για την καθιέρωση νέας διανομαρχιακής 
γραμμής Πρέβεζας − Ηγουμενίτσας − Πρέβεζας δια της 
παραλιακής οδού, συνοδευομένης από οικονομοτεχνική 
μελέτη.

5. Το υπ’ αριθμ. 17328/11.8.2006 έγγραφό μας προς 
το ΚΤΕΛ Υπεραστικών Γραμμών Νομού Θεσπρωτίας, 
προκειμένου να μας γνωρίσει εάν αποδέχεται τη συνεκ−
μετάλλευση της ως άνω διανομαρχιακής υπεραστικής 
γραμμής.

6. Την υπ’ αριθμ. 1847/17.8.2006 απαντητική επιστο−
λή του Υπεραστικού ΚΤΕΛ Θεσπρωτίας στο ανωτέρω 
έγγραφό μας και δια της οποίας αρνείται τη συνεκμε−
τάλλευση της διανομαρχιακής υπεραστικής γραμμής 
Πρέβεζας − Ηγουμενίτσας − Πρέβεζας δια της παραλι−
ακής οδού.

7. Το υπ’ αριθμ. 2269/31.8.2006 έγγραφο της Πανελ−
λαδικής Ομοσπονδίας Αυτοκινητιστών Υπεραστικών 
Συγκοινωνιών (ΠΟΑΥΣ) με το οποίο συμφωνεί με την 
καθιέρωση της νέας διανομαρχιακής γραμμής Πρέβεζας 
− Ηγουμενίτσας δια της παραλιακής οδού.

Σύμφωνα με την παρ. 6β του άρθρου 7 του ν. 2963/2001 
αν το τέρμα της διανομαρχιακής γραμμής βρίσκεται 
σε νομό της ίδιας Περιφέρειας, ο Γενικός Γραμματέ−
ας απευθύνει ερώτημα προς το αντίστοιχο ΚΤΕΛ στην 
περιοχή ευθύνης του οποίου βρίσκεται το τέρμα της 
γραμμής για συνεκμετάλλευση της γραμμής. Αν το ΚΤΕΛ 
δεν απαντήσει εντός αποκλειστικής προθεσμίας δύο (2) 
μηνών ή αρνηθεί τη συνεκμετάλλευση η διανομαρχιακή 
γραμμή δύναται να καθορίζεται και να ανατίθεται η 
εκμετάλλευσή της στο αιτούν ΚΤΕΛ με απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας, αποφασίζουμε:

Την καθιέρωση νέας υπεραστικής διανομαρχιακής 
γραμμής Πρέβεζας − Ηγουμενίτσας δια της παραλιακής 
οδού και την ανάθεση αυτής στο αιτούν ΚΤΕΛ Νομού 
Πρέβεζας δεδομένου ότι το Υπεραστικό ΚΤΕΛ Νομού 
Θεσπρωτίας αρνείται τη συνεκμετάλλευση.

Οι κύριοι Νομάρχες Θεσπρωτίας και Πρέβεζας προς 
τους οποίους κοινοποιείται η παρούσα απόφαση παρακα−

7469



7470 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

λούνται για τις δικές τους ενέργειες, όπως αυτές ορίζονται 
από την παράγραφο 1 του άρθρου 8 του ν. 2963/2001.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 16 Ιανουαρίου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ. ΠΑΝΟΖΑΧΟΣ

F
Αριθμ. 877 (2)
    Τροποποίηση συστατικής πράξης του Νομικού Προ−
σώπου Δημοτικοί Παιδικοί Σταθμοί Δήμου Φαιάκων.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107/Α΄/30.5.1997) 

«Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας, Ρύθ−
μιση Θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες 
διατάξεις».

2. Τις διατάξεις των άρθρων 239 και 240 του 
ν. 3463/2006 «περί σύστασης και διοίκησης των Νομικών 
Προσώπων Δημοσίου Δικαίου».

3. Την υπ’ αριθμ. 5160/27.1.2003 (ΦΕΚ Β΄ 160/14.2.2003) από−
φασή μας, περί σύστασης του Νομικού Προσώπου με την 
επωνυμία «Δημοτικοί Παιδικοί Σταθμοί Δήμου Φαιάκων».

4. Το υπ’ αριθμ. 535/29.1.2007 έγγραφο του Δήμου 
Φαιάκων, με το οποίο μας απεστάλη η υπ’ αριθμ. 2−
9α/27.11.2007 απόφαση του Δημοτικού τους Συμβουλίου, 
περί τροποποίησης της συστατικής πράξης του Νομικού 
Προσώπου «Δημοτικοί Παιδικοί Σταθμοί Δήμου Φαιά−
κων», και εναρμόνισής της σύμφωνα με τις διατάξεις 
του ν. 3463/2006, ως προς τη σύνθεση των μελών του 
νέου Διοικητικού Συμβουλίου, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπ’ αριθμ. 5160/27.1.2003 απόφασή 
μας, περί σύστασης του Νομικού Προσώπου με την επω−
νυμία «Δημοτικοί Παιδικοί Σταθμοί Δ. Φαιάκων», ως προς 
την παρ. 3 αυτής, αναφορικά με τη σύνθεση των μελών 
του Διοικητικού Συμβουλίου, και καθορίζουμε όπως:

Το Νομικό Πρόσωπο διοικείται από πενταμελές (5με−
λές) Διοικητικό Συμβούλιο, που τα μέλη του ορίζονται 
μαζί με τους αναπληρωτές του από το Δημοτικό Συμ−
βούλιο Δήμου Φαιάκων και αποτελείται από:

α) Το Δήμαρχο του Δήμου Φαιάκων ή άλλο αιρετό 
μέλος του Δ.Σ. προερχόμενο από την πλειοψηφία που 
ορίζεται ως Πρόεδρος.

β) Τρεις (3) δημότες που είναι χρήστες των υπηρεσιών 
του Νομικού Προσώπου ή που έχουν ανάλογη επαγγελ−
ματική ή κοινωνική δράση ή ειδικές γνώσεις.

γ) Ένα (1) μέλος οριζόμενο από τη μειοψηφία είτε 
αιρετό μέλος του Δημοτικού Συμβουλίου είτε απλός 
δημότης. Και ο αναπληρωτής αυτού του Μέλους ομοίως 
ορίζεται από τη μειοψηφία.

Σε περίπτωση που η μειοψηφία δεν ορίσει μέλος ή 
αυτό παραιτηθεί, χωρίς να αντικατασταθεί, μετέχει 
σύμβουλος της πλειοψηφίας που θα οριστεί από το 
Δημοτικό Συμβούλιο.

δ) Εφόσον το Ν.Π. απασχολεί περισσότερους από δέκα 
(10) εργαζόμενους στο Διοικητικό Συμβούλιο του Ν.Π. 
συμμετέχει κι ένας εκπρόσωπος των εργαζομένων στο 
5/μελές Διοικητικό Συμβούλιο του Ν.Π.

Η θητεία των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου ακο−
λουθεί πάντοτε τη δημοτική περίοδο και λήγει πάντοτε 
με την εγκατάσταση του νέου Δ.Σ.

Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει η ως άνω απόφασή μας.
Από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δα−

πάνη σε βάρος του Προϋπολογισμού του Δήμου Φαι−
άκων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Κέρκυρα, 12 Φεβρουαρίου 2007

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Η Γενική Διευθύντρια

ΕΛΕΝΗ ΠΑΠΑΒΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ
Ö

    Aριθμ. 1414 (3)
Ανώτατο όριο επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός 

έδρας, υπαλλήλων υπηρετούντων στη Νομαρχιακή 
Αυτοδιοίκηση Δωδεκανήσου της Περιφέρειας Νοτί−
ου Αιγαίου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 2685/1999 «Κάλυψη δαπανών με−

τακινουμένων υπαλλήλων εντός και εκτός Επικράτειας 
και άλλες διατάξεις».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 25, παρ. 6 του 
ν. 2738/1999.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 15, παρ. 18 του ν. 2503/1997 
«Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθ−
μιση θεμάτων για την Τ.Α. και άλλες διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 112 του π.δ. 30/1996 «Κώ−
δικας Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης».

5. Το έγγραφο υπ’ αριθμ. ΔΔΟΥ 9783/06/16.1.2007 της 
Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Δωδεκανήσου.

6. Το γεγονός ότι η προκαλούμενη δαπάνη που θα 
δημιουργηθεί απο τις διατάξεις της παρούσας θα αντι−
μετωπισθεί απο πιστώσεις ύψους 100.000 ευρώ που 
έχουν εγγραφεί για το σκοπό αυτό στον προϋπολογισμό 
της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Δωδεκανήσου, από 
πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων 
και από πιστώσεις του Υπουργείου Ανάπτυξης.

7. Την ανάγκη μετακίνησης εκτός έδρας των με οποια−
δήποτε σχέση εργασίας υπαλλήλων που υπηρετούν στη 
Νομαρχιακή Αυτοδιοίκηση Δωδεκανήσου για εκτέλεση 
υπηρεσίας, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε το ανώτατο όριο επιτρεπόμενων κατ’ έτος 
ημερών μετακίνηση εκτός έδρας των υπαλλήλων υπηρε−
τούντων στη Νομαρχιακή Αυτοδιοίκηση Δωδεκανήσου, 
ως εξής:

Α. ΕΔΡΑ ΝΟΜΟΥ
1. ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΑΡΧΗ

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ

ΕΚΑΣΤΟΣ
ΝΟΜΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 2 60
ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ−
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ

3 60

ΤΕ ΔΙΟΙΚ.ΛΟΓ/ΚΟΥ 1 50
ΔΕ ΔΙΟΙΚ. ΛΟΓ/ΚΟΥ 3 50
ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (Νομάρχη) 1 120
ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 1 50



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 7471

Απαιτείται:
Ο συμψηφισμός των κατά μήνα δικαιουμένων ημε−

ρών, εκτός έδρας μετακινουμένων υπαλλήλων (έως 20) 
και μέχρι εξαντλήσεως των δικαιουμένων ετησίως του 
κλάδου ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ.

2. Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚ. & ΟΙΚΟΝ.ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ

ΕΚΑΣΤΟΣ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝ.
ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΤΕ ΔΙΟΙΚ.ΛΟΓ/ΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚ.ΛΟΓ/ΚΟΥ
ΔΕ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ Η/Υ
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ

5
4
3
1
2
4
5
1

50
50
50
50
50
50
50
120

Απαιτείται:
Ο συμψηφισμός των κατά μήνα δικαιουμένων ημερών, 

εκτός έδρας μετακινουμένων υπαλλήλων (έως 20) και 
μέχρι εξαντλήσεως των δικαιουμένων ετησίως του κλά−
δου ΔΕ ΧΕΙΡ.ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ.

3. Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ

ΕΚΑΣΤΟΣ
ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 1 50
ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1 50
TE ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 3 50
ΔΕ ΠΡΟΣ.Η/Υ 1 50

Απαιτείται ο συμψηφισμός των κατά μήνα δικαιουμέ−
νων ημερών, εκτός έδρας μετακινουμένων υπαλλήλων 
(έως 20) και μέχρι εξαντλήσεως των δικαιουμένων ετη−
σίως όλων των κλάδων των υπαλλήλων της Δ/νσης.

4. Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ

ΕΚΑΣΤΟΣ
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ
ΠΕ ΜΗΧ/ΓΩΝ−ΗΛΕΚΤΡ/ΓΩΝ 
ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ
ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ
ΤΕ ΤΕΧΝ.ΠΟΛ.ΜΗΧ/ΚΩΝ
ΤΕ ΤΕΧΝ.ΤΟΠΟΓΡ.ΜΗΧ/ΚΩΝ
ΔΕ  ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ ΔΟΜ.ΕΡΓΩΝ
ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤ/ΤΩΝ
ΥΕ  ΕΡΓΑΤΩΝ (ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ)

5
1
3
3
1 
6
3
5
1
1

120
120 
120
120
120 
120
120
120
120
120

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕΡΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ

ΕΚΑΣΤΟΣ
ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤ/ΤΩΝ 1 120 

Απαιτείται ο συμψηφισμός των κατά μήνα δικαιουμέ−
νων ημερών, εκτός έδρας μετακινουμένων υπαλλήλων 
(έως 20) και μέχρι εξαντλήσεως των δικαιουμένων ετη−
σίως όλων των κλάδων των υπαλλήλων της Δ/νσης.

5. Δ/ΝΣΗ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛ−
ΛΟΝΤΟΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ

ΕΚΑΣΤΟΣ

ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ
ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ
ΠΕ ΠΟΛ/ΚΩΝ−ΜΗΧ/ΚΩΝ
ΠΕ ΧΗMΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΩΝ
ΤΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ
ΔΕ ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ ΛΟΓ/ΚΟΥ
ΔΕ ΔΑΚΤ/ΦΩΝ ΣΤΕΝ/ΦΩΝ
ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

4
2
1
1
1 
3
1
1
1

120
120 
120
120
120 
120
20
20
120

Απαιτείται ο συμψηφισμός των κατά μήνα δικαιουμέ−
νων ημερών, εκτός έδρας μετακινουμένων υπαλλήλων 
(έως 20) και μέχρι εξαντλήσεως των δικαιουμένων ετη−
σίως όλων των κλάδων των υπαλλήλων της Δ/νσης.

6. Δ/ΝΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 
ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ

ΕΚΑΣΤΟΣ

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ
ΤΕ  ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ & 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ
ΔΕ ΔΙΟΙΚ. ΛΟΓ/ΚΟΥ
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠ. Η/Υ

20
3
3
2

120
120
40
40

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ Ι.Δ.Ο.Χ. (ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ)
ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ

ΕΚΑΣΤΟΣ

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ
ΔΕ ΔΙΟΙΚ. ΛΟΓ/ΚΟΥ

8
2

60
40

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕΡΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ

ΕΚΑΣΤΟΣ
ΔΕ ΧΕΙΡ.Η/Υ 1 40 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ Ι.Δ.Ο.Χ. ΓΙΑ ΛΟΓΟΥΣ ΠΡΑΚΤΙ−
ΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ

ΕΚΑΣΤΟΣ

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ
ΤΕ  ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ & 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ

2
2

120
120



7472 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Απαιτείται:
− Ο συμψηφισμός των κατά μήνα δικαιουμένων ημερών, 

εκτός έδρας μετακινουμένων υπαλλήλων (έως 20) και 
μέχρι εξαντλήσεως των δικαιουμένων ετησίως του κλά−
δου των Γεωτεχνικών (Γεωπόνοι & Τεχν. Γεωπονίας).

− Η αύξηση καθ’ υπέρβαση των δικαιουμένων ετησίως 
εκτός έδρας ημερών, στους κλάδους υπαλλήλων Γεω−
τεχνικών (Γεωπόνοι & Τεχν.Γεωπονίας)για την αντιμε−
τώπιση εκτάκτων και αυξημένων υπηρεσιακών αναγκών, 
πενήντα (50) ημερών πέραν των επιτρεπομένων.

7. Δ/ΝΣΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ

ΕΚΑΣΤΟΣ
ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ
ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ (Ζ.Π.)
ΔΕ ΔΙΟΙΚ. ΛΟΓ/ΚΟΥ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ

2
2
1
1

120
120
40
120

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ Ι.Δ.Ο.Χ.
ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ

ΕΚΑΣΤΟΣ

ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ
ΔΕ ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΤΩΝ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ

3
1
3

120
120
120

Απαιτείται:
− Ο συμψηφισμός των κατά μήνα δικαιουμένων ημερών, 

εκτός έδρας μετακινουμένων υπαλλήλων (έως 20) και 
μέχρι εξαντλήσεως των δικαιουμένων ετησίως όλων 
των κλάδων της Διεύθυνσης.

− Η αύξηση καθ’ υπέρβαση των δικαιουμένων ετησίως 
εκτός έδρας ημερών, στους παρακάτω κλάδους υπαλ−
λήλων για την αντιμετώπιση εκτάκτων και αυξημένων 
υπηρεσιακών αναγκών ήτοι:

ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ 50 ημέρες
ΤΕ ΤΕΧΝ.ΖΩΪΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 30 ημέρες

8. Δ/ΝΣΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ, ΒΙΟΤΕΧΝΙΑΣ, ΟΡΥΚΤΟΥ ΠΛΟΥ−
ΤΟΥ & ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ

ΕΚΑΣΤΟΣ
ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΩΝ
ΠΕ ΜΗΧ/ΓΩΝ−ΜΗΧ/ΚΩΝ
ΠΕ ΜΕΤ/ΓΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ
ΠΕ ΗΛΕΚΤΡ.−ΜΗΧ/ΚΩΝ
ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

1
1
2
1
1

120
120
120
120
120

9. Δ/ΝΣΗ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 
ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ

ΕΚΑΣΤΟΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚ. ΕΜΠΟΡΙΚΟΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚ. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚ. ΛΟΓ/ΚΟΥ 

1
1
4

48
48
120

10. Δ/ΝΣΗ ΥΓΕΙΑΣ−ΠΡΟΝΟΙΑΣ
ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ

ΕΚΑΣΤΟΣ

ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜ.ΥΓΕΙΑΣ
ΤΕ ΚΟΙΝ. ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΡΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚ.ΛΟΓ/ΚΟΥ
ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

8
5
1
2
4
1

120
100
80
40
40
120

− Απαιτείται ο συμψηφισμός των κατά μήνα δικαιουμέ−
νων ημερών, εκτός έδρας μετακινουμένων υπαλλήλων 
(έως 20) και μέχρι εξαντλήσεως των δικαιουμένων ετη−
σίως όλων των παρακάτω κλάδων της Διεύθυνσης:

ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

11. Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ
ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ

ΕΚΑΣΤΟΣ
ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ
ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ
ΤΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ
ΔΕ ΔΙΟΙΚ.ΛΟΓ/ΚΟΥ

2
1
1
1

30
30
30
30

12. ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ
ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ

ΕΚΑΣΤΟΣ
ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ
ΔΕ ΔΙΟΙΚ. ΛΟΓ/ΚΟΥ
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜ.
ΔΕ ΤΕΧΝ. ΜΗΧ. ΗΛΕΚΤΡ.
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ

2
1
2
1
1 

120
40
120
120
40

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕΡΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ

ΕΚΑΣΤΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚ. ΛΟΓ/ΚΟΥ 1 40

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟ−
ΝΟΥ ΓΙΑ ΛΟΓΟΥΣ

ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ
ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ

ΕΚΑΣΤΟΣ
ΠΕ ΓΕΩΛΟΓΩΝ 1 120
13. ΤΜΗΜΑ ΑΛΙΕΙΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ

ΕΚΑΣΤΟΣ
ΠΕ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ
ΤΕ ΤΕΧΝ.ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚ.ΛΟΓ/ΚΟΥ

2
1
1 

120
120
60 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 7473

Β. ΕΠΑΡΧΕΙΟ ΚΑΛΥΜΝΟΥ
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΠΑΡΧΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ

ΕΚΑΣΤΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ−ΟΙΚΟΝ.
ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

1
2

30
120

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚ. & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ

ΕΚΑΣΤΟΣ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΠΕ ΔΙΟΙΚ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚ.ΛΟΓ/ΚΟΥ
ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ

1
1
1
1

30
60
60
60

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ−ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ

ΕΚΑΣΤΟΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1 30
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ & ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΣΕΑ

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ

ΕΚΑΣΤΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚ.ΛΟΓ/ΚΟΥ 1 30

ΤΜΗΜΑ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ
ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ

ΕΚΑΣΤΟΣ

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜ.ΥΓΕΙΑΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚ.ΛΟΓ/ΚΟΥ

1
2
2

60
120
60

ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ

ΕΚΑΣΤΟΣ

ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ 2 120 

ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ
ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ

ΕΚΑΣΤΟΣ
ΠΕ ΗΛ/ΓΩΝ ΜΗΧ/ΓΩΝ
ΤΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

1
1

120
120 

ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ

ΕΚΑΣΤΟΣ
ΠΕ ΑΓΡΟΝ. ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 1 120

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟ−
ΝΤΟΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ

ΕΚΑΣΤΟΣ
ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ
ΤΕ ΔΙΟΙΚ.ΛΟΓ/ΚΟΥ

1
1

120
120 

ΤΜΗΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ

ΕΚΑΣΤΟΣ
ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 3 120

ΤΜΗΜΑ ΑΛΙΕΙΑΣ
ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ

ΕΚΑΣΤΟΣ
ΠΕ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ
ΤΕ ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ 
ΔΕ ΔΙΟΙΚ. ΛΟΓ/ΚΟΥ

1
1
1

120
60
80

ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗΣ Ν.Α.ΔΩΔ/ΣΟΥ ΛΕΡΟΥ
ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ

ΕΚΑΣΤΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚ. ΛΟΓ/ΚΟΥ 1 60

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ Ι.Δ.Ο.Χ.
ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ

ΕΚΑΣΤΟΣ
ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ

1
1

120
120

Απαιτείται:
− Ο συμψηφισμός των κατά μήνα δικαιουμένων ημερών, 

εκτός έδρας μετακινουμένων υπαλλήλων (έως 20) και 
μέχρι εξαντλήσεως των δικαιουμένων ετησίως όλων 
των κλάδων του Επαρχείου.

− Η αύξηση καθ’ υπέρβαση των δικαιουμένων ετησίως 
εκτός έδρας ημερών, στους παρακάτω κλάδους υπαλ−
λήλων για την αντιμετώπιση εκτάκτων και αυξημένων 
υπηρεσιακών αναγκών ήτοι:

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ  50 ημέρες
ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ  50 ημέρες

Γ. ΕΠΑΡΧΕΙΟ ΚΑΡΠΑΘΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ

ΕΚΑΣΤΟΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤ.ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚ.ΛΟΓ/ΚΟΥ 

2
1
1

30
30
30



7474 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ

ΕΚΑΣΤΟΣ
ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ 1 120

Απαιτείται ο συμψηφισμός των κατά μήνα δικαιου−
μένων ημερών, εκτός έδρας μετακινουμένων υπαλλή−
λων (έως 20) και μέχρι εξαντλήσεως των δικαιουμένων 
ετησίως του κλάδου ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ,καθώς και η αύ−
ξηση καθ’ υπέρβαση των δικαιουμένων ετησίως εκτός 
έδρας ημερών, για την αντιμετώπιση εκτάκτων και αυ−
ξημένων υπηρεσιακών αναγκών του ιδίου κλάδου κατά 
50 ημέρες

ΤΜΗΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ

ΕΚΑΣΤΟΣ
ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1 120

Απαιτείται ο συμψηφισμός των κατά μήνα δικαιουμέ−
νων ημερών, εκτός έδρας μετακινουμένων υπαλλήλων 
(έως 20) και μέχρι εξαντλήσεως των δικαιουμένων ετησί−
ως του κλάδου ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ,καθώς και η αύξηση καθ’ 
υπέρβαση των δικαιουμένων ετησίως εκτός έδρας ημε−
ρών, για την αντιμετώπιση εκτάκτων και αυξημένων υπη−
ρεσιακών αναγκών του ιδίου κλάδου κατά 50 ημέρες

ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ

ΕΚΑΣΤΟΣ
ΠΕ ΜΗΧ/ΓΩΝ ΗΛ/ΓΩΝ
ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ

1
1

120
120

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ−ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟ−
ΝΤΟΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ

ΕΚΑΣΤΟΣ
ΠΕ ΠΟΛ. ΜΗΧ/ΚΩΝ
ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ
ΤΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ

1
1
2

120
120
120

ΤΜΗΜΑ ΥΓΕΙΑΣ & ΠΡΟΝΟΙΑΣ
ΤΑΚΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ

ΕΚΑΣΤΟΣ
ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1 120

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ Ι.Δ.Ο.Χ.
ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ

ΕΚΑΣΤΟΣ
ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 1 30

ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ
ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ

ΕΚΑΣΤΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚ.ΛΟΓ/ΚΟΥ 1 30

Δ.ΕΠΑΡΧΕΙΟ ΚΩ
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΠΑΡΧΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ

ΕΚΑΣΤΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚ. ΛΟΓ/ΚΟΥ 2 10

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚ. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ

ΕΚΑΣΤΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚ. ΛΟΓ/ΚΟΥ 2 10

ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ

ΥΠΑΛΛΗ−
ΛΩΝ

ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ
ΕΚΑ−
ΣΤΟΣ

ΠΕ ΠΟΛ. ΜΗΧ/ΚΩΝ 1 120

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ−ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟ−
ΝΤΟΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ

ΕΚΑΣΤΟΣ
ΠΕ ΠΟΛ. ΜΗΧ/ΚΩΝ
ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ
ΔΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ
ΔΕ ΣΧΕΔΙΑΣΤΩΝ
ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

2
1
1
1
1

120
120
120 
120
120

ΤΜΗΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ

ΕΚΑΣΤΟΣ
ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 2 120

ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΥΠΑΛΛΗ−

ΛΩΝ

ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ

ΕΚΑΣΤΟΣ
ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ
ΤΕ ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ
ΔΕ ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΤΩΝ

4
1
1

120
120
120

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ Ι.Δ.Ο.Χ.
ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ

ΕΚΑΣΤΟΣ
ΔΕ ΧΕΙΡ.Η/Υ 1 60



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 7475

ΤΜΗΜΑ ΥΓΕΙΑΣ &ΠΡΟΝΟΙΑΣ
ΤΑΚΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ

ΕΚΑΣΤΟΣ
ΤΕ ΚΟΙΝ.ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

2
1

120
120

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ Ι.Δ.Ο.Χ.
ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ

ΕΚΑΣΤΟΣ
ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚ.ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1
1

10
10

ΤΜΗΜΑ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ
ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΗΜΕΡΕΣ
ΕΚΤΟΣ
ΕΔΡΑΣ

ΕΚΑΣΤΟΣ
ΠΕ ΜΗΧ/ΓΩΝ ΜΗΧ/ΚΩΝ
ΔΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ ΜΗΧ/ΓΩΝ
ΔΕ ΔΙΟΙΚ.ΛΟΓ/ΚΟΥ
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ
ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

1
1
1
1
1

40
40
30
30
20

Απαιτείται:
− Ο συμψηφισμός των κατά μήνα δικαιουμένων ημερών, 

εκτός έδρας μετακινουμένων υπαλλήλων (έως 20) και 
μέχρι εξαντλήσεως των δικαιουμένων ετησίως για τους 
υπαλλήλους του Τμήματος Αγροτικής Ανάπτυξης και 
του Τμήματος Κτηνιατρικής του Επαρχείου.

− Η αύξηση καθ’ υπέρβαση των δικαιουμένων ετησίως 
εκτός έδρας ημερών, στους παρακάτω κλάδους υπαλ−
λήλων για την αντιμετώπιση εκτάκτων και αυξημένων 
υπηρεσιακών αναγκών ήτοι:

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ  50 ημέρες
ΠΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ  50 ημέρες
ΤΕ ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ  50 ημέρες
Από την έναρξη της ισχύος της απόφασης αυτής καταρ−

γείται κάθε προηγούμενη απόφαση για το ίδιο θέμα. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Eρμούπολη, 31 Ιανουαρίου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ

F
    Aριθμ. 197 (4)
Συγχώνευση των Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου Σπάρτης με την 

επωνυμία: α) Οργανισμός Νεολαίας και Άθλησης Δή−
μου Σπάρτης, β) Ματάλειο Δημοτικό Γυμναστήριο 
Σπάρτης και γ) Δημοτικό Στάδιο Σπάρτης σε νέο 
Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου Σπάρτης με την επωνυμία «Αθλη−
τικός Οργανισμός Δήμου Σπάρτης».

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 26α και 203 του π.δ. 

410/1995, 239 και 241 του ν. 3463/2006.

2. Την υπ’ αριθμ. 15188/1991 (ΦΕΚ 1051/23.12.1991 τ.Β΄) από−
φαση του Νομάρχη Λακωνίας, καθώς και τις υπ’ αριθμ. 
3981/30.3.2001 (ΦΕΚ 557/τ.Β΄/15.5.2001) και 4035/30.3.2001 
(ΦΕΚ 620/25.5.2001/τ.Β΄) αποφάσεις μας, σχετικές με τη 
σύσταση του Ν.Π.Δ.Δ. «Οργανισμός Νεολαίας και Άθλη−
σης» Δήμου Σπάρτης και τις προσαρμογές των συστατι−
κών πράξεων του Ματαλειου Δημ. Γυμναστηρίου Σπάρ−
της και του Εθνικού Σταδίου Σπάρτης στις δ/ξεις του 
αρθ. 203 του π.δ. 410/1995 και τη σύσταση ίδιων Ν.Π.Δ.Δ. 
με τις επωνυμίες «Ματάλειο Δημ. Γυμναστήριο Σπάρτης» 
και «Δημοτικό Στάδιο Σπάρτης», αντίστοιχα.

3. Την υπ’ αριθμ. 330/2006 Α.Δ.Σ. Σπάρτης «Σχετικά με 
τη συγχώνευση Δημοτικών Ν.Π. του Δήμου Σπάρτης με 
ομοειδείς σκοπούς σε ένα Ν.Π. με την επωνυμία “Αθλη−
τικός Οργανισμός Δήμου Σπάρτης”», αποφασίζουμε:

1. Διαπιστώνουμε τη νομιμότητα της υπ’ αριθμ. 
330/2006 Α.Δ.Σ. Σπάρτης.

2. Τη συγχώνευση των Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου Σπάρτης: α) 
«Οργανισμός Νεολαίας και Άθλησης», β) «Ματάλειο Δημ. 
Γυμναστήριο Σπάρτης» και γ) «Δημοτικό Στάδιο Σπάρ−
της» σε νέο Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου Σπάρτης ως εξής:

1. ΕΠΩΝΥΜΙΑ
Η επωνυμία του συνιστώμενου Νομικού Προσώπου 

είναι «ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΡΤΗΣ».
2. ΣΚΟΠΟΣ
Σκοπός του ανωτέρω Νομικού Προσώπου είναι: 
α) η κατασκευή, συντήρηση και σωστή λειτουργία 

Αθλητικών Κέντρων και Γυμναστηρίων στο Δήμο της 
Σπάρτης, 

β) η υποστήριξη και ανάπτυξη του σωματειακού, πα−
νεπιστημιακού και σχολικού αθλητισμού όλων των βαθ−
μίδων καθώς και του στρατιωτικού και εργοστασιακού 
αθλητισμού στο Δήμο της Σπάρτης,

γ) η υποστήριξη και οργάνωση ψυχαγωγικών, πολι−
τιστικών, Επιστημονικών, συνεδριακών εκδηλώσεων 
Διεθνούς, Περιφερειακού, Νομαρχιακού επιπέδου και 
φορέων τοπικού χαρακτήρα καθώς και η υποστήριξη 
ατόμων με ειδικές ανάγκες,

δ) η παροχή δυνατότητας άθλησης όλων γενικά των 
Δημοτών και κατοίκων του Δήμου, η κάλυψη των ανα−
γκών άθλησης και γύμνασης αυτών καθώς και η ανάδει−
ξη των σωματικών και αθλητικών ικανοτήτων τους,

ε) η συνεργασία με όλους τους άλλους φορείς σω−
ματεία, οργανώσεις κ.λπ. για την προώθηση διεκδικη−
τικών αιτημάτων για την ανάπτυξη του μαζικού λαϊκού 
αθλητισμού και του πνεύματος συνεργασίας και ερα−
σιτεχνισμού,

στ) η παροχή δυνατοτήτων προς τη νεολαία για τη 
στροφή προς τα πνευματικά και αθλητικά ιδεώδη,

ζ) η δημιουργία και λειτουργία χώρων συγκέντρωσης, 
εκπαίδευσης εκμετάλλευσης δημιουργικής για τη νεο−
λαία του Δήμου Σπάρτης.

3. ΠΕΡΙΟΥΣΙΑ − ΠΟΡΟΙ
Περιουσία
Στην κυριότητα του Νομικού Προσώπου μεταβιβάζο−

νται όλα τα κινητά και ακίνητα τα οποία χρησιμοποι−
ούνταν από τα υφιστάμενα νομικά πρόσωπα, για την 
εκπλήρωση του σκοπού τους καθώς και κάθε εμπράγ−
ματο δικαίωμα επ’ αυτών.

Σε περίπτωση κατάργησης του Νομικού Προσώπου 
για τα ως άνω δικαιώματα εφαρμόζονται αναλόγως οι 
διατάξεις του άρθρου 241 του ν. 3463/2006.



7476 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Πόροι του Νομικού Προσώπου είναι:
α) Ετήσια επιχορήγηση μέσω του Δήμου Σπάρτης 

από τις πιστώσεις του άρθρου 25 του ν. 1828/1989 του 
προϋπολογισμού του Υπουργείου Εσωτερικών Δημόσι−
ας Διοίκησης και Αποκέντρωσης ενισχυόμενες με τα 
ποσά της επιχορήγησης που έχουν προβλεφθεί στον 
προϋπολογισμό της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού 
του Υπουργείου Πολιτισμού, για τον ίδιο σκοπό.

β) Η ετήσια επιχορήγηση από το Δήμο Σπάρτης ύψους 
150.000,00 €.

γ) Επιχορήγηση και κάθε άλλη παροχή του Κράτους 
είτε απ’ ευθείας προς το Νομικό Πρόσωπο είτε προς 
το Δήμο Σπάρτης για το Νομικό Πρόσωπο.

δ) Κάθε είδους εισφορές, δωρεές, κληρονομιές, κλη−
ροδοσίες, συνδρομές πολιτών, οργανισμών, σωματείων 
κ.λπ.

ε) Τα έσοδα από την εκμετάλλευση της κινητής ή 
ακίνητης περιουσίας, των κτιρίων και γενικά όλων των 
εγκαταστάσεων.

στ) Το εκάστοτε νομοθετικά ισχύον ποσοστό επί των 
εισπράξεων των πάσης φύσεως τελουμένων επιδείξεων 
αγώνων και εκδηλώσεων.

ζ) Κάθε άλλη νόμιμη παροχή από κάθε άλλη πηγή.

ΑΚΡΟΤΕΛΕΥΤΙΟ ΑΡΘΡΟ − ΚΑΛΥΨΗ ΔΑΠΑΝΗΣ

Με τη σύσταση του Νομικού Προσώπου προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου Σπάρ−
της ύψους 150.000,00 € για κάθε οικονομικό έτος.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Σπάρτη, 15 Φεβρουαρίου 2007

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ

F
    Αριθμ. 17022/2006 (5)
Σύσταση Νομικού Προσώπου με την επωνυμία «Σχο−

λική Επιτροπή 2/Θ Ειδικού Δημοτικού Σχολείου Γυ−
θείου». 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 26, 106 και 203 του

π.δ. 410/1995 (Δ.Κ.Κ.) και τις όμοιες του αρθρ. 243 του 
ν. 3463 (ΚΔΚ).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 5 παρ. 8 του ν. 1894/1990 όπως 
τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν με τις διατάξεις του 
άρθρου 31 του ν. 2009/1992 και κάθε φορά ισχύουν.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθε−
σίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα 
που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 
(ΦΕΚ Α΄ 98).

4. Την υπ’ αριθμ. 84164/Γ6/22.8.2006 απόφαση του ΥΠΕ−
ΠΘ, που αναφέρεται στην ίδρυση 2/Θ Ειδικού Δημοτικού 
Σχολείου Γυθείου.

5. Την υπ’ αριθμ. 8946/31.12.1997 απόφαση Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Πελ/σου που αφορά την «ανά−
θεση αρμοδιοτήτων και ασκήσεως αυτών κατ’ εντολή 
μας στο Δ/ντή Τοπικής Αυτοδιοίκησης του Ν. Λακωνίας 
και στους προϊσταμένους των τμημάτων της υπηρεσίας 
αυτής» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.

6. Την υπ’ αριθμ. 175/25.10.2006 νόμιμη απόφαση του 
Δημοτικού Συμβουλίου Γυθείου, η οποία μας διαβιβάστη−
κε με το υπ’ αριθμ. 10109/1.12.2006 έγγραφο του Δήμου 
Γυθείου και αφορά τη σύσταση του Νομικού Προσώπου 
με την επωνυμία «Σχολική Επιτροπή 2/Θ Ειδικού Δημο−
τικού Σχολείου Γυθείου», αποφασίζουμε:

Α. Διαπιστώνουμε τη νομιμότητα της υπ’ αριθμ. 
175/2006 απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Γυ−
θείου. 

Β.1. Συστήνουμε στο Δήμο Γυθείου Νομικό πρόσωπο με 
την επωνυμία «Σχολική Επιτροπή 2/Θ Ειδικού Δημοτικού 
Σχολείου Γυθείου» με έδρα το Γύθειο.

2. Σκοπός του Νομικού Προσώπου είναι:
Διαχείριση των πιστώσεων που διατίθενται για την κά−

λυψη των δαπανών λειτουργίας (θέρμανσης, φωτισμού, 
ύδρευσης, τηλεφώνου, αποχέτευσης, αγοράς αναλωσί−
μων υλικών κ.λπ.).

Η αμοιβή καθαριστριών.
Η εκτέλεση έργων για την επισκευή και συντήρηση 

του σχολείου και του κάθε είδους εξοπλισμού του.
Η εισήγηση προς την αντίστοιχη Δ/νση Α/βαθμιας 

Εκπαίδευσης για τον εφοδιασμό από τον οργανισμό 
Σχολικών κτιρίων του σχολείου με έπιπλα και εξοπλι−
στικά είδη και από το Υπουργείο Εθνικής Παιδείας και 
Θρησκευμάτων με βιβλία για τη σχολική βιβλιοθήκη.

Η διαχείριση των εσόδων από την ενδεχόμενη εκμε−
τάλλευση σχολικού κυλικείου.

Η λήψη κάθε άλλου μέτρου που κρίνεται αναγκαίο για 
τη στήριξη της διοικητικής λειτουργίας της σχολικής 
μονάδας. 

3. Πόροι του Νομικού Προσώπου είναι: 
Η ετήσια επιχορήγηση του Κράτους.
Η ετήσια επιχορήγηση του Δήμου με ποσό 

1.000,00 €.
Κάθε είδους προσφορές, δωρεές, κληρονομιές και 

κληροδοσίες.
Εισπράξεις από το αντίτιμο των παρεχομένων πραγ−

μάτων ή υπηρεσιών.
Πρόσοδοι από την περιουσία του.

Ακροτελεύτιο Άρθρο − Κάλυψη δαπάνης

Από τις διατάξεις αυτής της απόφασης προκαλείται 
δαπάνη 1.000,00 € σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Δήμου για το τρέχον έτος καθώς και το ίδιο ποσό για 
κάθε ένα  από τα επόμενα έτη. Η δαπάνη που απαιτείται 
για το έτος 2007 θα προβλεφθεί στον προϋπολογισμού 
έτους 2007.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Σπάρτη, 8 Φεβρουαρίου 2007

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής

ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΟΣ 
F

   Αριθμ. 310 (6)
Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή πέραν του 

κανονικού ωραρίου εργασίας σε τέσσερις (4) υπαλ−
λήλους της Δ/νσης Ανάπτυξης Ν.Α. Λευκάδας.

  Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του π.δ. 30/1996 «Κώδικας Νομ/κής 

Αυτ/σης» (ΦΕΚ 21/τ.Α΄/1996).

*02003140803070012*



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 7477

2. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του ν. 3205/2003 
«Μισθολογικές ρυθμίσεις λειτουργών και υπαλ−
λήλων του Δημοσίου, Ν.Π.Δ.Δ. και Ο.Τ.Α., μονίμων 
στελεχών των Ενόπλων Δυνάμεων και αντιστοίχων 
της Ελληνικής Αστυνομίας, του Πυροσβεστικού και 
Λιμενικού Σώματος και άλλες συναφείς διατάξεις» 
(ΦΕΚ 297/τ.Α΄/23.12.2003), όπως τροποποιήθηκαν με 
τις όμοιες του άρθρου 18 του ν. 3254/2004 (ΦΕΚ 137/
τ.Α΄/22.7.2004) και του άρθρου 9 του ν. 3408/2005 (ΦΕΚ 
272/τ.Α΄/4.11.2005).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 25 παρ.7 του ν. 2738/1999 
«Συλλογικές διαπραγματεύσεις στη Δημόσια Διοίκηση, 
μονιμοποίηση συμβασιούχων αορίστου χρόνου και άλ−
λες διατάξεις» (ΦΕΚ 180/τ.Α΄/1999).

4. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Οργάνωσης και Λει−
τουργίας των Υπηρεσιών της Ν.Α. Λευκάδας, όπως τρο−
ποποιήθηκε, κωδικοποιήθηκε σε ενιαίο κείμενο και ισχύει 
(ΦΕΚ 1747/τ.Β΄/2001).

5. Το υπ’ αριθμ. Δ.ΑΝΑΠΤ. 559/5.2.2007 έγγραφο της 
Δ/νσης Ανάπτυξης Ν.Α. Λευκάδας, με το οποίο αιτεί−
ται την έκδοση απόφασης καθιέρωσης υπερωριακής 
εργασίας σε τέσσερις (4) υπαλλήλους της κατά το 
χρονικό διάστημα από 1.2.2007 έως και 30.11.2007 και 
έως 1800 ώρες συνολικά, προκειμένου να αντιμετωπι−
σθούν οι αυξημένες ανάγκες της εν λόγω Υπηρεσίας, 
λόγω της συνεχώς αυξανόμενης απαίτησης ταχείας 
εξυπηρέτησης των πολιτών, τη διενέργεια πολλαπλών 
αγορανομικών ελέγχων για την προστασία του κατα−
ναλωτή και την υλοποίηση προγραμμάτων και δράσεων 
της Υπηρεσίας (Προγράμματα Τουριστικής Προβολής, 
Διαρκούς Επιμόρφωσης Ενηλίκων, Πολιτισμού, Αθλη−
τισμού κ.λπ).

6. Την ανάγκη πρόσθετης και πέραν του κανονικού 
ωραρίου εργασίας σε τέσσερις (4) υπαλλήλους της Δ/
νσης Ανάπτυξης Ν.Α. Λευκάδας, προκειμένου να αντιμε−
τωπισθούν αυξημένες υπηρεσιακές ανάγκες.

7. Το γεγονός ότι έχουν προβλεφθεί οι απαιτούμενες 
πιστώσεις στον προϋπολογισμό της Ν.Α. Λευκάδας, τρέ−
χοντος έτους, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε υπερωριακή εργασία με αμοιβή πέ−
ραν του κανονικού ωραρίου εργασίας για τέσσερις (4) 
υπαλλήλους της Δ/νσης Ανάπτυξης Ν.Α. Λευκάδας και 
έως 1800 ώρες συνολικά, κατά το χρονικό διάστημα 
από 1.2.2007 έως 30.11.2007, προκειμένου να αντιμετω−
πισθούν αυξημένες ανάγκες της εν λόγω Υπηρεσίας: 
ταχεία εξυπηρέτηση των πολιτών, διενέργεια πολλα−
πλών αγορανομικών ελέγχων για την προστασία του 
καταναλωτή και υλοποίηση προγραμμάτων και δράσεων 
της Υπηρεσίας (Προγράμματα: Τουριστικής Προβολής, 
Διαρκούς Επιμόρφωσης Ενηλίκων, Πολιτισμού, Αθλητι−
σμού κ.λπ).

Η δαπάνη που θα προκληθεί από την παρούσα από−
φαση ανέρχεται σε 10.000.00 ΕΥΡΩ. θα βαρύνει τις 
πιστώσεις του Ειδικού Φορέα 90−38/350 με ΚΑΕ 0511 
του εγκεκριμένου προϋπολογισμού της Νομαρχιακής 
Αυτοδιοίκησης Λευκάδας και έχει προβλεφθεί η απα−
ραίτητη πίστωση.

Η ονομαστική κατανομή των συνολικά 1800 ωρών σε 
κάθε απασχολούμενο υπάλληλο καθώς και η βεβαίωση 
της παρασχεθείσης εργασίας από αυτούς θα γίνει με 
απόφαση της Διευθύντριας Ανάπτυξης Ν.Α. Λευκάδας.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει ένα μήνα 
πριν τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερ−
νήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λευκάδα, 14 Φεβρουαρίου 2007

Ο Νομάρχης
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α. ΑΡΑΒΑΝΗΣ

F
    Αριθμ. 352 (7)
Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή για τον 

οδηγό Νομάρχη.

  Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του π.δ. 30/1996 «Κώδικας Νομαρχιακής 

Αυτοδιοίκησης» (ΦΕΚ 21/τ.Α΄/1996).
2. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του ν. 3205/2003 

«Μισθολογικές ρυθμίσεις λειτουργών και υπαλ−
λήλων του Δημοσίου, Ν.Π.Δ.Δ. και Ο.Τ.Α., μονίμων 
στελεχών των Ενόπλων Δυνάμεων και αντιστοίχων 
της Ελληνικής Αστυνομίας, του Πυροσβεστικού και 
Λιμενικού Σώματος και άλλες συναφείς διατάξεις» 
(ΦΕΚ 297/τ.Α΄/23.12.2003), όπως τροποποιήθηκαν με 
τις όμοιες του άρθρου 18 του ν. 3254/2004 (ΦΕΚ 137/
τ.Α΄/22.7.2004) και του άρθρου 9 του ν. 3408/2005 (ΦΕΚ 
272/τ.Α΄/4.11.2005).

3. Την υπ’ αριθμ. 2/72757/0022/31.12.2003 εγκύκλιο του 
Υπουργείου Οικονομίας και Οικονομικών «Οδηγίες για 
την εφαρμογή του ψηφισθέντος Νόμου − Μισθολογικές 
ρυθμίσεις λειτουργών και υπαλλήλων του Δημοσίου, 
Ν.Π.Δ.Δ. και Ο.Τ.Α., μονίμων στελεχών των Ενόπλων 
Δυνάμεων και αντιστοίχων της Ελληνικής Αστυνομίας, 
του Πυροσβεστικού και Λιμενικού Σώματος και άλλες 
συναφείς διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 25 παρ. 7 του ν. 2738/1999 
«Συλλογικές διαπραγματεύσεις στη Δημόσια Διοίκηση, 
μονιμοποιήσεις συμβασιούχων αορίστου χρόνου και 
άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 180/τ.Α΄/1999).

5. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Οργάνωσης και Λει−
τουργίας των Υτηρεσιών της Ν.Α. Λευκάδας, όπως τρο−
ποποιήθηκε κωδικοποιήθηκε σε ενιαίο κείμενο και ισχύει 
(ΦΕΚ 1747/τ.Β΄/2001).

6. Την ανάγκη απασχόλησης του οδηγού Νομάρχη 
Λευκάδας πέραν του κανονικού του ωραρίου για τις 
μετακινήσεις του Νομάρχη.

7. Το γεγονός ότι έχουν προβλεφθεί οι απαιτούμενες 
πιστώσεις στον προϋπολογισμό της Ν.Α. Λευκάδας, τρέ−
χοντος έτους, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε υπερωριακή εργασία με αμοιβή πέραν 
του κανονικού ωραρίου εργασίας, για τον Οδηγό Νο−
μάρχη Λευκάδας προκειμένου να αντιμετωπισθούν οι 
ανάγκες μετακίνησης του Νομάρχη Λευκάδας, για το 
χρονικό διάστημα από 1.2.2007 έως και 31.12.2007 και 
μέχρι 660 ώρες συνολικά.

Η δαπάνη που θα προκληθεί από την παρούσα απόφα−
ση ανέρχεται σε 3.750.00 Ευρώ. θα βαρύνει τις πιστώ−
σεις του ειδικού φορέα 072 ΚΑΕ 0511 του εγκεκριμένου 
προϋπολογισμού της Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης Λευ−
κάδας και έχει προβλεφθεί η απαραίτητη πίστωση.



7478 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Η κατανομή ανά μήνα των συνολικά 660 ωρών στον ανω−
τέρω αναφερόμενο υπάλληλο καθώς και η βεβαίωση της 
παρασχεθείσης εργασίας από αυτόν θα γίνει με απόφαση 
του Προϊσταμένου του Γραφείου Νομάρχη Λευκάδας.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει ένα μήνα 
πριν τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερ−
νήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λευκάδα, 14 Φεβρουαρίου 2007

Ο Νομάρχης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α. ΑΡΑΒΑΝΗΣ  



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 7479



7480 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr*02003140803070012*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΠΩΛΗΣΗΣ Φ.Ε.Κ.
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ − Βασ. Όλγας 227 23104 23956 ΛΑΡΙΣΑ − Διοικητήριο 2410 597449
ΠΕΙΡΑΙΑΣ − Ευριπίδου 63 210 4135228 ΚΕΡΚΥΡΑ − Σαμαρά 13 26610 89122
ΠΑΤΡΑ − Κορίνθου 327 2610 638109 ΗΡΑΚΛΕΙΟ − Πεδιάδος 2 2810 300781
ΙΩΑΝΝΙΝΑ − Διοικητήριο 26510 87215 ΜΥΤΙΛΗΝΗ − Πλ. Κωνσταντινουπόλεως 1 22510 46654
ΚΟΜΟΤΗΝΗ − Δημοκρατίας 1 25310 22858

ΤΙΜΗ ΠΩΛΗΣΗΣ ΦΥΛΛΩΝ ΕΦΗΜΕΡΙΔΟΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
Σε έντυπη μορφήη μ ρφή

• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 μέχρι 16 σελίδες σε 1 €, προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.
 Σε μορφή DVD/CDμ ρφή

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € −

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − −

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − −

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

 Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε. − Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. − − 100 €

• Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.
• Η τιμή πώλησης σε μορφή cd−rom/dvd, δημοσιευμάτων μιας εταιρείας στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. σε 5 € ανά έτος.
 ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΙ ΑΠΟΣΤΟΛΗ Φ.Ε.Κ.: Τηλεφωνικά: 210 4071010 − fax: 210 4071010 − internet: http://www.et.gr

ΕΤΗΣΙΕΣ ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ Φ.Ε.Κ.

Τεύχος Έντυπη μορφή Ψηφιακή Μορφή Τεύχος Έντυπη μορφή Ψηφιακή Μορφή

 Α΄ 225 € 190 € Α.Ε.Δ. 10 € Δωρεάν

Β΄ 320 € 225 € Α.Ε. − Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. 2.250 € 645 €

Γ΄ 65 € Δωρεάν Δ.Δ.Σ. 225 € 95 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 € Δωρεάν Α.Σ.Ε.Π. 70€ Δωρεάν

Δ΄ 160 € 80 € Ο.Π.Κ. − Δωρεάν

Α.Α.Π. 160 € 80 € Α΄+ Β΄+ Δ΄ + Α.Α.Π. − 450 €

Ε.Β.Ι. 65 € 33 €

• Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά τα ταχυδρομικά έξοδα.
•  Για την παροχή πρόσβασης μέσω διαδικτύου σε Φ.Ε.Κ. προηγουμένων ετών και συγκεκριμένα στα τεύχη: α) Α, Β, Δ, Α.Α.Π., Ε.Β.Ι. και Δ.Δ.Σ., η τιμή προσαυξάνεται,

πέραν του ποσού της ετήσιας συνδρομής του 2007, κατά 40 € ανά έτος και ανά τεύχος και β) για το τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. & Γ.Ε.ΜΗ., κατά 60 € ανά έτος παλαιότητας.

* Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 2η Υπηρεσία
Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34,
Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

* Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά και θα επιστρέφονται.
* Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεο−

πτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α., τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά Όργανα και οι τριτοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα
τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα).

* Το ποσό υπέρ Τ.Α.Π.Ε.Τ. [5% επί του ποσού συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα)], καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκπτωση.
* Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες για δημοσιεύματα που καταχωρούνται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.
Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: Μάρνη 8 τηλ.: 210 8220885, 210 8222924, 210 5279050.

Οι πολίτες έχουν τη δυνατότητα ελεύθερης ανάγνωσης των δημοσιευμάτων που καταχωρούνται σε όλα τα τεύχη της Εφημερίδας της 
Κυβερνήσεως πλην εκείνων που καταχωρούνται στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε και Γ.Ε.ΜΗ., από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr).

Οι υπηρεσίες εξυπηρέτησης πολιτών λειτουργούν καθημερινά από 08:00 μέχρι 13:00


		2007-03-14T10:27:45+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




